
平成３０年５月１４日

保護者 様

尼崎市立立花西小学校

校 長 佐々野 俊弥

平成３０年度１学期学校公開日のお知らせ

新緑の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校の教育活動にご協

力，ご支援を賜りましてありがとうございます。

さて，地域に開かれた学校として，地域とともに子どもたちを教え育てていくために，次のとおり，

１学期の学校公開を計画いたしました。

つきましては，学校や児童の様子をご覧いただき，忌憚のないご意見をお寄せいただければ幸いに存

じます。

※みのり学級の時間割につきましては、連絡帳にてお知らせします。

この時間割は予定です。当日変更になる場合がありますが、ご了承ください。

お願い

・受付の都合上，９時より開門いたします。

・１０時３０分より，PTA総会が体育館にて行われますので，ご参加ください。

・来校の際は，必ず保護者カードをご着用ください。入口にて保護者カードの確認をさせていただきま

す。お持ちでない方は，受付にて来校証をお受け取りください。

・学校への出入りは正門（東門）の一カ所とさせていただきます。

・参観時は自由に教室に入ってご覧ください。但し使用していない教室への出入りや給食準備の時間帯

の出入りはご遠慮ください。

・上ばき（スリッパ等）と外ぐつ袋は，各自ご用意ください。

・校内では，写真撮影及び携帯電話・スマートフォンの使用はご遠慮ください。

・１５時３０分より，自然学校説明会（５年生保護者対象）を生活科室にて行います。

以 上

学級 担任
５月１８日（金）

１校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

１－１ 稲田 体育 算数

ＰＴＡ

総会

国語 音楽

１－２ 山田 道徳 算数 国語 音楽

１－３ 西村 国語 道徳 体育 音楽

２－１ 仁科 国語 特活 算数 図工 図工

２－２ 土田 国語 特活 算数 図工 図工

２－３ 枝廣 国語 特活 算数 図工 図工

２－４ 小野 国語 特活 算数 図工 図工

３－１ 吉田 国語 外国語 体育 図書 算数

３－２ 吉見 社会 算数 国語 体育 道徳

３－３ 松本 音楽 算数 外国語 国語 学活

４－１ 早川 国語 特活 算数 国語 社会

４－２ 松尾 体育 特活 計算 国語 算数

４－３ 田中 国語 特活 算数 計算 社会

５－１ 松崎 国語 音楽 社会 体育 外国語

５－２ 山岡 国語 外国語 体育 図工 図工

５－３ 豊田 算数 外国語 図工 国語 体育

６－１ 泉 家庭 算数 音楽 学活 総合

６－２ 井上 家庭 社会 算数 学活 総合


